

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

J.J. Holding Randers ApS

Klørupvej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 78 44 00

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Jørn Christian Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.J. Holding Randers ApS
Klørupvej 5
8920 Randers NV

CVR-nr.: 21 78 44 00
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Christian Justesen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691.523 kr. mod 72.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.720 kr. mod -527.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	691.523	72.251
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-10.750
2 Personaleomkostninger	-312.000	-312.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.000
Resultat før finansielle poster	379.523	-309.499
Andre finansielle indtægter	48.058	36.584
Nedskrivning af finansielle aktiver	-157.861	-245.425
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.464
Resultat før skat	269.720	-527.804
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.720	-527.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.209.424
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	147.720	563.820
Disponeret i alt	269.720	-527.804

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.639.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.639.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.639.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
	Andre tilgodehavender	1.369.261	1.648.205
	Periodeafgrænsningsposter	6.449	5.999
	Tilgodehavender i alt	<u>1.375.710</u>	<u>1.684.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.543.295</u>	<u>521.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.919.005</u>	<u>2.205.312</u>
	Aktiver i alt	<u>3.919.005</u>	<u>3.844.562</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.607.168	3.459.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.854.168	3.702.248
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	95.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.550
Anden gæld	64.837	46.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.837	46.764
Gældsforpligtelser i alt	64.837	142.314
Passiver i alt	3.919.005	3.844.562

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.209.424	2.895.628	114.400	4.344.452
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.209.424	563.820	117.800	-527.804
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	3.459.448	117.800	3.702.248
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	147.720	122.000	269.720
	125.000	0	3.607.168	122.000	3.854.168

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	-10.750
	0	-10.750
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.000	312.000
	312.000	312.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	1.991.895	1.991.895
Afgang i årets løb	-1.991.895	0
Kostpris 30. juni 2024	0	1.991.895
Opskrivninger 1. juli 2023	-352.645	-341.895
Årets værdiregulering	0	-10.750
Tilbageførsel af tidligere års værdiregulering på afhændede investeringsejendomme	352.645	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	-352.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	1.639.250

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved dagsværdimåling på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Afkastsats på 6,0 pct. er anvendt. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
